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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

1 - zondag 26 september 2021 26/09/2021 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zusterzeel Fenna 201000008 2:50.93 2:51.04 361
50m: 38.88 200m: 2:51.04

2. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 3:18.86 3:14.08 247
50m: 45.84 200m: 3:14.08

3. Hermans Dania LAQUA/21458/10 NT 3:21.37 221
50m: 49.58 200m: 3:21.37

4. Ghislain Juliette STZ/21120/09 3:28.03 3:45.60 157
50m: 54.66 200m: 3:45.60

dis Nazaruk Nicole disSTZ/21034/09 2:55.78
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Matthijs Xanthe disZIOS/21081/09 3:17.71
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 - 14 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:34.63 2:35.10 485
50m: 31.87 200m: 2:35.10

2. Hermans Emilia LAQUA/21457/072:56.11 2:48.22 380
50m: 36.98 200m: 2:48.22

3. Van Hoof Floor LAQUA/21254/083:13.50 2:55.02 337
50m: 36.79 200m: 2:55.02

4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:55.69 2:56.59 328
50m: 41.05 200m: 2:56.59

5. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/083:19.12 2:59.95 310
50m: 42.68 200m: 2:59.95

6. Baum Nore SCZ/21053/08 4:03.44 3:21.65 220
50m: 53.25 200m: 3:21.65

15 - 16 jaar

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/062:40.85 2:44.90 403
50m: 34.92 200m: 2:44.90

2. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 3:00.44 2:56.59 328
50m: 38.89 200m: 2:56.59

3. Plas Lore DDAT/21092/06 3:07.27 2:59.85 311
50m: 38.08 200m: 2:59.85

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 3:09.05
FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 2:40.23

17 jaar en ouder

FF Meert June FFDDAT/21122/04 2:39.60
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/09/2021 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 1:41.35 121
50m: 46.81 100m: 1:41.35

2. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT 1:47.76 101
50m: 51.15 100m: 1:47.76

3. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 2:14.64 51
50m: 1:01.25 100m: 2:14.64

10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 1:27.72 187
50m: 40.10 100m: 1:27.72

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 1:27.91 186
50m: 41.91 100m: 1:27.91

3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 1:29.90 174
50m: 40.27 100m: 1:29.90

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:40.57 1:40.12 126
50m: 45.85 100m: 1:40.12

5. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 1:43.21 115
50m: 46.43 100m: 1:43.21

FF Burssens Emma FFLAQUA/21490/11 NT

9 jaar, Jongens

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 1:28.84 129
50m: 42.96 100m: 1:28.84

2. Farias Lio DIZV/11109/12 NT 1:39.36 92
50m: 47.16 100m: 1:39.36

10 jaar, Jongens

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/111:27.94 1:20.06 176
50m: 37.31 100m: 1:20.06

2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:28.16 1:25.76 143
50m: 40.26 100m: 1:25.76

3. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 1:27.35 136
50m: 40.13 100m: 1:27.35

4. Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 1:27.67 134
50m: 40.33 100m: 1:27.67

5. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/111:49.11 1:31.02 120
50m: 41.43 100m: 1:31.02

6. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 1:31.73 117
50m: 42.34 100m: 1:31.73

7. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:51.09 1:31.95 116
50m: 42.80 100m: 1:31.95

8. Villerval Maxim LAQUA/11445/11 NT 1:34.84 106
50m: 43.64 100m: 1:34.84

dis Dierick Oscar disLAQUA/11495/11 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Sahin Mehmet FFSCZ/11083/11 1:48.26
FF Lapeirre Tieben FFLAQUA/11497/11 NT
FF Rooman Egon FFLAQUA/11462/11 NT
FF Rooman Hugues FFLAQUA/11463/11 NT

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 2:52.18 2:30.37 288
50m: 32.43 100m: 1:10.26 200m: 2:30.37

2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:46.21 2:36.52 255
50m: 35.08 100m: 1:14.81 200m: 2:36.52

3. Lissens Tuur LAQUA/11393/103:06.30 2:43.85 223
50m: 38.59 100m: 1:21.21 200m: 2:43.85

4. Liang William LAQUA/11389/103:41.62 2:46.30 213
50m: 38.22 100m: 1:21.51 200m: 2:46.30

5. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 3:24.85 2:46.88 211
50m: 37.59 100m: 1:20.59 200m: 2:46.88

6. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 NT 2:56.75 177
50m: 41.31 100m: 1:25.88 200m: 2:56.75

7. Lecart Aaron STZ/11092/09 3:47.14 3:00.48 166
50m: 38.52 100m: 1:23.51 200m: 3:00.48

8. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 NT 3:01.67 163
50m: 41.54 100m: 1:29.56 200m: 3:01.67

9. Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:26.88 3:02.79 160
50m: 40.12 100m: 1:26.58 200m: 3:02.79

10. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 3:05.09 154
50m: 40.31 100m: 1:29.33 200m: 3:05.09

11. Bove Samuel SCZ/11085/09 3:33.77 3:05.66 153
50m: 39.87 100m: 1:26.63 200m: 3:05.66

12. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 3:11.34 140
50m: 38.06 100m: 1:27.10 200m: 3:11.34

13. Schelkens Lou DIZV/11097/10 NT 3:18.14 126
50m: 41.95 100m: 1:34.26 200m: 3:18.14

14. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:19.92 122
50m: 43.41 100m: 1:35.41 200m: 3:19.92

15. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 NT 3:20.04 122
50m: 43.56 100m: 1:35.66 200m: 3:20.04

16. Stoev Martin LAQUA/11459/10 NT 3:38.78 93
50m: 43.72 100m: 1:40.50 200m: 3:38.78

dis Li Yuze disLAQUA/11405/10 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

dis Vierendeels Thibo disDIZV/11094/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Harfi Younes FFDIZV/11082/09 3:34.49
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/082:22.19 2:18.01 373
50m: 30.54 100m: 1:05.15 200m: 2:18.01

2. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:15.61 2:19.46 361
50m: 30.75 100m: 1:07.64 200m: 2:19.46

3. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:24.66 2:19.81 359
50m: 32.99 100m: 1:08.35 200m: 2:19.81

4. Baeten Lukas LAQUA/11292/072:23.16 2:24.35 326
50m: 33.53 100m: 1:11.36 200m: 2:24.35

5. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:03.11 2:33.53 271
50m: 34.25 100m: 1:14.86 200m: 2:33.53

6. Vandooren Art LAQUA/11345/082:33.91 2:38.04 248
50m: 35.15 100m: 1:14.97 200m: 2:38.04

7. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:46.27 2:38.06 248
50m: 34.31 100m: 1:14.85 200m: 2:38.06

8. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:47.42 2:38.53 246
50m: 35.02 100m: 1:14.86 200m: 2:38.53

9. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 3:04.05 2:44.53 220
50m: 34.26 100m: 1:16.24 200m: 2:44.53

10. Lammens Brian DDAT/11101/07 3:21.83 2:48.88 203
50m: 39.05 100m: 1:22.16 200m: 2:48.88

11. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 3:06.96 3:10.01 143
50m: 41.89 100m: 1:32.86 200m: 3:10.01

dis Meunier Rowan disDIZV/11098/08 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/052:07.74 2:06.24 487
50m: 29.03 100m: 1:00.99 200m: 2:06.24

2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:05.40 2:07.94 468
50m: 28.63 100m: 1:00.89 200m: 2:07.94

3. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 2:06.83 2:10.99 436
50m: 29.36 100m: 1:01.90 200m: 2:10.99

4. van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:19.91 2:15.74 392
50m: 30.23 100m: 1:04.60 200m: 2:15.74

5. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:21.44 2:22.89 336
50m: 32.13 100m: 1:07.26 200m: 2:22.89

6. Segers Ferre ZCK/11050/05 2:31.44 2:25.29 319
50m: 33.71 100m: 1:11.34 200m: 2:25.29

17 jaar en ouder

1. Joris Luca DDAT/10292/03 2:02.67 2:03.83 516
50m: 28.91 100m: 1:00.66 200m: 2:03.83

2. Joris Dante DDAT/10313/03 2:03.81 2:05.35 498
50m: 28.49 100m: 1:00.78 200m: 2:05.35

3. Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:09.88 2:05.97 490
50m: 29.48 100m: 1:01.99 200m: 2:05.97

4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:10.17 2:06.71 482
50m: 29.07 100m: 1:01.87 200m: 2:06.71
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 2:10.76 2:12.59 420
50m: 28.77 100m: 1:02.15 200m: 2:12.59

6. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.87 2:12.81 418
50m: 29.57 100m: 1:02.43 200m: 2:12.81

7. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:10.71 2:12.90 418
50m: 29.30 100m: 1:03.37 200m: 2:12.90

8. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:15.65 2:13.60 411
50m: 29.69 100m: 1:02.74 200m: 2:13.60

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 36.22 304
2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 39.59 37.57 273
3. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 40.56 38.16 260
4. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 40.65 215

13 - 14 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 36.08 32.25 432
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 37.56 32.65 416
3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 36.76 34.30 359 BK
4. Danhieux Liena ZORO/21125/08 37.43 34.63 348 BK
5. Donin Manon ZIOS/21069/08 37.69 35.10 335
6. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 37.27 35.82 315
7. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 45.80 38.35 256
8. Pillet Annelies DDAT/21097/08 49.06 39.75 230
9. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 45.52 40.90 211

15 - 16 jaar

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 31.79 31.52 462
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 33.51 31.81 450
3. Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.50 32.33 428
4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 32.49 33.24 394
5. Vergels Noor DDAT/21036/06 36.90 34.30 359
6. Rogiers Ine DDAT/21027/05 35.07 34.67 347
7. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 35.69 34.96 339
8. Janssens Jelena DDAT/21075/05 35.72 35.02 337
9. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 41.73 37.02 285

dis De Wilde Noor disDDAT/21003/05 34.53
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 29.72 30.12 530
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 31.82 30.69 501
3. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 31.56 31.29 473
4. Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.37 32.26 431
5. Puttaert Elien DDAT/20318/04 31.99 32.33 428
6. Meert June DDAT/21122/04 31.76 32.69 414
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Sneppe Diede DDAT/20296/03 32.03 33.01 402 BK

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/09/2021 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT 1:51.96 172
50m: 53.33 100m: 1:51.96

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 2:08.46 114
50m: 1:01.42 100m: 2:08.46

3. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 2:19.70 88
50m: 1:04.17 100m: 2:19.70

10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 1:56.86 151
50m: 56.13 100m: 1:56.86

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 1:57.05 151
50m: 55.98 100m: 1:57.05

3. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 2:02.57 131
50m: 57.99 100m: 2:02.57

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:22.57 2:03.45 128
50m: 56.52 100m: 2:03.45

dis Manicki Amelia disDIZV/21113/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Burssens Emma FFLAQUA/21490/11 NT

9 jaar, Jongens

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 1:55.89 110
50m: 53.39 100m: 1:55.89

dis Farias Lio disDIZV/11109/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 1:49.77 130
50m: 52.12 100m: 1:49.77

2. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/111:51.87 1:52.20 121
50m: 53.00 100m: 1:52.20

3. Villerval Maxim LAQUA/11445/11 NT 1:53.49 117
50m: 53.55 100m: 1:53.49

4. Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 1:55.66 111
50m: 54.09 100m: 1:55.66

5. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 1:59.06 101
50m: 56.83 100m: 1:59.06

6. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 2:00.07 99
50m: 55.68 100m: 2:00.07
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/112:13.06 2:01.85 95
50m: 57.20 100m: 2:01.85

dis Dierick Oscar disLAQUA/11495/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Spadea Mattia disLAQUA/11461/112:19.65
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Sahin Mehmet FFSCZ/11083/11 NT
FF Lapeirre Tieben FFLAQUA/11497/11 NT
FF Rooman Egon FFLAQUA/11462/111:55.01
FF Rooman Hugues FFLAQUA/11463/112:05.39

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 32.92 232
2. Triangle Lars ZORO/11117/09 37.06 33.02 230
3. Kentin Shane STZ/11001/09 36.64 33.49 220
4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 34.36 204
5. Coppens Pepijn STZ/11098/09 43.25 35.12 191
6. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 40.90 35.73 181
7. Lecart Aaron STZ/11092/09 46.85 35.78 181
8. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 36.96 164
9. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 37.60 155

10. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 45.70 38.66 143
11. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 43.84 41.10 119
12. Claes Elian DDAT/11105/10 51.15 41.26 118
13. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 46.90 42.98 104

13 - 14 jaar

1. Vanolande Vincent STZ/11079/08 31.38 28.84 345
2. Govaert Kwinten STZ/11085/07 33.32 29.22 332
3. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 32.91 29.25 331
4. Brynaert Jasper STZ/11082/07 31.54 29.36 327
5. Verroken Gerben DDAT/11072/08 33.15 30.19 301
6. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 34.74 30.33 297
7. Eugene Felix ZORO/11114/07 32.26 30.51 291
8. Segers Louis STZ/11004/07 34.21 31.27 271
9. De Wilde Daan DDAT/11054/08 35.25 31.51 265

10. Shulyk Nikita STZ/11066/08 34.32 31.64 261
11. Cleymans Torben STZ/11081/08 36.75 32.36 244
dis Brynaert Jonas disSTZ/11063/07 31.34

SW 4.4 - valse start

dis Thiébaut Noah disSTZ/11028/08 31.34
SW 4.4 - valse start
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 26.15 26.34 453
2. Marsily Gustave ZORO/11065/05 27.52 27.42 402
3. Dekoninck Maxim STZ/11055/05 27.87 27.85 383
4. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 30.46 28.08 374
5. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 30.14 28.22 368
6. De Gelas Nathan STZ/11035/05 37.56 28.64 352
7. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 29.65 29.81 313

dis Durodie Milan disSTZ/11088/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF Brynaert Yann FFSTZ/11059/05 31.79

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 25.51 25.85 480
2. Joris Luca DDAT/10292/03 26.06 26.30 455
3. Joris Dante DDAT/10313/03 25.94 26.77 432
4. Huygh Yaro STZ/11061/03 27.63 26.81 430
5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 27.14 26.92 425
6. Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 26.61 27.50 398
7. Shulyk Artiom STZ/11042/03 29.16 27.55 396
8. De Munck Emiel DDAT/11015/04 27.60 27.59 394
9. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 30.66 28.02 376

10. Durodie Maxime STZ/11052/03 28.41 28.92 342

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 42.38 36.45 349
2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 38.34 300
3. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 43.78 38.51 296
4. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 47.39 39.55 273
5. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 43.16 210
6. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 NT 43.17 210
7. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 44.44 192
8. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 44.58 190
9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 46.15 172

10. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 47.01 162
Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 47.01 162

12. De Groote Liesl ZIOS/21091/10 56.54 49.01 143
13. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 51.39 124
14. Daadoui Lina DIZV/21110/09 NT 54.19 106
dis Ben Taher Naëlla disDIZV/21081/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Meeremans Emma FFZIOS/21092/09 52.89
FF Adelmann Clara Cenxi FFLAQUA/21382/10 45.84
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 35.61 34.35 417
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 38.98 34.83 400
3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 51.44 38.96 286
4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 42.23 40.95 246
5. Baum Nore SCZ/21053/08 49.70 42.52 220
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 48.95 43.99 198
7. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 45.29 45.45 180
8. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 59.00 45.72 176

FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 NT

15 - 16 jaar

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 33.30 34.86 399
2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 38.18 35.61 374
3. Plas Lore DDAT/21092/06 42.22 37.72 315

dis Janssoone Axelle disZIOS/21037/06 44.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 31.77 527
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 34.09 34.87 398
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 35.02 34.94 396
4. Leroy Isabeau STZ/21046/04 39.56 39.03 284

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 48.73 42.64 207
2. Stumm Charles LAQUA/11399/10 49.44 44.18 186
3. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 49.87 45.85 167
4. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 47.08 154
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 51.62 117
6. Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 51.69 116
7. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 53.97 51.76 116
8. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 52.27 112
9. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:07.58 56.29 90

dis Schelkens Lou disDIZV/11097/10 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Verherstraeten Kobe disDIZV/11104/10 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Harfi Younes FFDIZV/11082/09 1:00.73

13 - 14 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 39.15 37.02 317
2. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 NT 39.00 271
3. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 44.26 39.87 254
4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 44.05 41.76 221
5. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 51.58 42.35 211
6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 48.98 42.72 206
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 49.03 43.69 193
8. Scherlippens Tristan ZIOS/11068/07 48.99 45.73 168
9. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 NT 47.23 152

10. Fernane Walid STZ/11029/08 NT 49.05 136
11. Meunier Rowan DIZV/11098/08 NT 49.68 131
dis Persoons Emiel disZIOS/11078/08 48.84

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Marsily Gustave ZORO/11065/05 33.36 32.75 458
2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 NT 33.52 427
3. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 35.83 35.32 365 BK
4. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 35.21 36.56 329
5. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 36.75 36.57 329
6. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 42.06 41.19 230

dis Dubois Louis disZIOS/11073/06 39.89
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 32.46 32.70 460
2. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 34.92 35.32 365 BK

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/09/2021 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leuven Aquatics 3 NT 3:00.14 116
41.73

FF Leuven Aquatics 1 FF 3:58.50
FF Leuven Aquatics 2 FF NT

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 48.20 42.02 313
2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 50.79 44.04 272
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 55.39 45.97 239
4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 51.09 47.06 223
5. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 49.79 188
6. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 49.83 188
7. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 NT 50.03 186
8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 52.90 157

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 55.57
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 37.15 37.11 455
2. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 40.97 40.25 357 BK
3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 43.91 40.71 345
4. Geeroms Lien SCZ/21015/07 44.37 40.90 340
5. Donin Manon ZIOS/21069/08 40.85 41.11 335
6. van der Poel Lara SCZ/21051/08 55.06 42.59 301
7. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 46.86 44.26 268
8. Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 45.92 240
9. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 48.92 48.33 206

10. Baum Nore SCZ/21053/08 1:01.40 50.51 180
11. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 55.46 50.75 178
dis De Bisschop Lisse disZIOS/21074/08 47.04

SW 4.4 - valse start

FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 NT

15 - 16 jaar

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 38.34 36.74 469
2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 37.47 37.10 456
3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 36.30 38.98 393
4. Vergels Noor DDAT/21036/06 42.68 40.25 357 BK
5. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 41.47 40.85 341
6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.96 40.93 339
7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 43.31 44.26 268

dis Janssoone Axelle disZIOS/21037/06 49.20
SW 4.4 - valse start

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 44.22
FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 38.04

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 35.55 35.91 503
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 35.78 36.01 498
3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 40.17 40.85 341

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 44.44 37.14 214
2. Kentin Shane STZ/11001/09 43.66 38.94 185
3. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 40.32 167
4. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 56.19 41.20 156
5. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 43.45 133
6. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 43.62 132
7. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 43.95 129
8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 44.46 124
9. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 54.96 44.73 122

10. Bove Samuel SCZ/11085/09 48.48 45.84 113
11. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 49.75 46.51 109
12. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 NT 48.71 94
13. Schelkens Lou DIZV/11097/10 NT 49.65 89
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 50.27 86
15. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 52.66 51.47 80
16. Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 1:07.94 53.29 72
dis Lecart Aaron disSTZ/11092/09 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Lescrauwaet Manu disSTZ/11101/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Claes Elian disDDAT/11105/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Waltniel Nand disZIOS/11085/10 59.10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Harfi Younes FFDIZV/11082/09 56.90

13 - 14 jaar

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 38.37 33.76 285 BK
2. Vandooren Art LAQUA/11345/08 41.19 34.26 272
3. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 NT 35.39 247
4. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 NT 36.35 228
5. Eugene Felix ZORO/11114/07 42.12 36.39 227
6. Smismans Kamil STZ/11033/07 48.15 36.93 217
7. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 42.51 38.74 188
8. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 39.08 183
9. Shulyk Nikita STZ/11066/08 43.06 39.89 172

10. Scherlippens Tristan ZIOS/11068/07 43.81 41.00 159
11. Fernane Walid STZ/11029/08 48.08 41.58 152
12. Meunier Rowan DIZV/11098/08 NT 44.22 126
dis Cleymans Torben disSTZ/11081/08 47.42

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lammens Brian disDDAT/11101/07 51.27
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 31.24 28.87 455
2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 31.19 30.91 371
3. Segers Ferre ZCK/11050/05 34.32 32.50 319
4. van der Poel Milo SCZ/11070/06 44.78 33.02 304
5. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 37.20 33.76 285 BK
6. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 35.38 34.72 262
7. Durodie Milan STZ/11088/05 NT 34.99 256

17 jaar en ouder

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 27.32 27.18 546
2. Durodie Maxime STZ/11052/03 35.88 34.52 266
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 33.44 30.44 427
2. Hermans Dania LAQUA/21458/10 NT 37.11 235
3. Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 38.31 214
4. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 38.70 208
5. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 39.41 196
6. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 39.46 196
7. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 39.59 194
8. De Groote Liesl ZIOS/21091/10 48.80 41.21 172
9. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 43.90 142

10. Daadoui Lina DIZV/21110/09 53.31 47.96 109
FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 44.56
FF Meeremans Emma FFZIOS/21092/09 NT

13 - 14 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 32.34 29.51 469
2. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 30.40 29.73 458
3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 37.34 33.77 313
4. Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 35.77 263
5. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 37.40 36.67 244
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.41 40.24 185

15 - 16 jaar

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 30.14 29.17 485
2. Rogiers Ine DDAT/21027/05 30.92 30.37 430
3. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 31.10 30.77 413
4. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 31.90 30.81 412
5. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 31.87 30.96 406
6. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 35.29 32.58 348

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 29.33 28.11 542
2. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 29.16 486
3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 28.24 29.61 464
4. Puttaert Elien DDAT/20318/04 29.56 29.92 450
5. Meert June DDAT/21122/04 29.08 30.09 442
6. Trioen Joke DDAT/20279/02 30.31 30.88 409
7. Leroy Isabeau STZ/21046/04 32.29 32.72 344

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 26/09/2021 22:40 - pagina 14

Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 35.91 35.65 227
2. Liang William LAQUA/11389/10 NT 42.99 129
3. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 58.09 47.31 97
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT 50.41 80
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 55.79 59

dis Li Yuze disLAQUA/11405/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Stoev Martin disLAQUA/11459/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 32.80 31.11 341
2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 33.48 31.52 328
3. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 40.77 32.94 287
4. De Wilde Daan DDAT/11054/08 37.91 33.50 273
5. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 34.08 259
6. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 37.13 34.70 246
7. Vanolande Vincent STZ/11079/08 35.96 35.45 230
8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 34.34 40.15 158
9. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 NT 52.25 72

15 - 16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 29.46 28.08 464 BK
2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 31.87 29.81 388
3. Marsily Gustave ZORO/11065/05 31.91 31.67 323
4. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 33.95 31.71 322
5. van der Poel Milo SCZ/11070/06 36.18 32.17 309
6. Segers Ferre ZCK/11050/05 37.34 32.95 287
7. Dubois Louis ZIOS/11073/06 33.96 33.74 267
8. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 35.68 35.83 223

17 jaar en ouder

1. Joris Luca DDAT/10292/03 27.81 28.08 464 BK
2. Joris Dante DDAT/10313/03 29.10 28.93 424
3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 32.41 30.21 373
4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 35.88 30.27 370
5. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 32.87 30.76 353

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:49.77 2:36.81 349
50m: 35.17 100m: 1:15.28 200m: 2:36.81

2. Zusterzeel Fenna 201000008 2:35.85 2:37.72 343
50m: 35.75 100m: 1:15.16 200m: 2:37.72

3. Teirlinck Louise LAQUA/21392/103:06.26 2:38.25 339
50m: 37.23 100m: 1:18.21 200m: 2:38.25
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 14, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 2:41.38 320
50m: 36.22 100m: 1:17.89 200m: 2:41.38

5. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:04.25 2:41.41 320
50m: 35.47 100m: 1:16.02 200m: 2:41.41

6. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 3:03.93 2:46.11 293
50m: 36.92 100m: 1:19.04 200m: 2:46.11

7. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 2:58.08 2:47.91 284
50m: 38.82 100m: 1:20.75 200m: 2:47.91

8. Medland Lorelien LAQUA/21388/103:26.37 2:55.38 249
50m: 38.85 100m: 1:24.46 200m: 2:55.38

9. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 3:24.14 3:03.33 218
50m: 40.19 100m: 1:27.55 200m: 3:03.33

10. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 3:03.82 216
50m: 42.09 100m: 1:30.59 200m: 3:03.82

11. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 3:05.60 210
50m: 44.29 100m: 1:32.49 200m: 3:05.60

12. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 3:13.66 185
50m: 42.69 100m: 1:33.05 200m: 3:13.66

13. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 3:21.10 165
50m: 44.44 100m: 1:36.51 200m: 3:21.10

14. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 3:23.80 159
50m: 43.14 100m: 1:34.44 200m: 3:23.80

15. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 3:24.61 157
50m: 44.85 100m: 1:36.99 200m: 3:24.61

dis Driouiche Hiba disDIZV/21103/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 3:47.65
FF Adelmann Clara Cenxi FFLAQUA/21382/103:14.57

13 - 14 jaar

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/072:29.90 2:19.79 492
50m: 31.95 100m: 1:07.96 200m: 2:19.79

2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:22.68 2:27.76 417
50m: 34.17 100m: 1:12.07 200m: 2:27.76

3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:31.28 2:28.87 408
50m: 34.92 100m: 1:12.88 200m: 2:28.87

4. Bekaert Lies DIZV/21065/08 2:34.12 2:31.17 389
50m: 34.90 100m: 1:13.88 200m: 2:31.17

5. Van Hoof Floor LAQUA/21254/082:46.00 2:32.20 381
50m: 35.96 100m: 1:15.41 200m: 2:32.20

6. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:38.18 2:34.14 367
50m: 36.73 100m: 1:16.21 200m: 2:34.14

7. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/082:34.85 2:39.00 335
50m: 37.27 100m: 1:17.54 200m: 2:39.00

8. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 2:47.74 2:41.32 320
50m: 36.89 100m: 1:17.37 200m: 2:41.32

9. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:59.94 2:57.68 240
50m: 40.11 100m: 1:24.14 200m: 2:57.68

FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 NT
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:15.21 2:12.34 581
50m: 30.66 100m: 1:04.60 200m: 2:12.34

2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:18.61 2:18.15 510
50m: 32.90 100m: 1:07.87 200m: 2:18.15

3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:24.26 2:23.30 457
50m: 31.51 100m: 1:07.27 200m: 2:23.30

4. Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:23.10 2:28.43 411
50m: 34.33 100m: 1:12.66 200m: 2:28.43

5. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:26.67 2:29.05 406
50m: 34.99 100m: 1:13.05 200m: 2:29.05

6. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:32.13 2:32.22 381
50m: 34.10 100m: 1:13.37 200m: 2:32.22

7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:31.33 2:32.62 378
50m: 34.79 100m: 1:14.22 200m: 2:32.62

8. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:37.32 2:39.37 332
50m: 38.34 100m: 1:18.79 200m: 2:39.37

9. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:22.67 2:42.17 315
50m: 37.43 100m: 1:18.63 200m: 2:42.17

10. Plas Lore DDAT/21092/06 2:49.17 2:43.57 307
50m: 36.91 100m: 1:18.02 200m: 2:43.57

FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 2:22.46

17 jaar en ouder

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:09.45 2:14.28 556
50m: 31.92 100m: 1:05.94 200m: 2:14.28

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:16.90 2:17.40 519
50m: 32.24 100m: 1:07.15 200m: 2:17.40

3. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:14.90 2:17.81 514
50m: 32.31 100m: 1:07.14 200m: 2:17.81

4. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:17.13 2:25.13 440
50m: 33.20 100m: 1:09.62 200m: 2:25.13

5. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:22.84 2:26.49 428
50m: 34.99 100m: 1:12.49 200m: 2:26.49

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kentin Shane STZ/11001/09 3:13.48 3:04.28 210
50m: 41.93 200m: 3:04.28

2. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 3:22.67 158
50m: 46.93 200m: 3:22.67

3. Claes Elian DDAT/11105/10 3:34.69 3:31.19 139
50m: 51.58 200m: 3:31.19

4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:42.59 3:45.58 114
50m: 53.12 200m: 3:45.58
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Stumm Charles disLAQUA/11399/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Moulaert Tiemo disDIZV/11076/09 3:07.60
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:49.02 2:36.41 344
50m: 35.49 200m: 2:36.41

2. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:38.81 2:38.30 332
50m: 36.32 200m: 2:38.30

3. Spadea Tommaso LAQUA/11260/082:43.88 2:38.83 328
50m: 34.68 200m: 2:38.83

4. Baeten Lukas LAQUA/11292/072:47.01 2:40.54 318
50m: 37.21 200m: 2:40.54

5. Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:45.55 2:41.58 312
50m: 34.03 200m: 2:41.58

6. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:40.68 2:41.76 311
50m: 37.76 200m: 2:41.76

7. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:49.27 2:42.22 308
50m: 36.63 200m: 2:42.22

8. Govaert Kwinten STZ/11085/07 2:46.34 2:43.61 300
50m: 35.19 200m: 2:43.61

9. Segers Louis STZ/11004/07 3:04.57 2:46.54 285
50m: 35.63 200m: 2:46.54

10. Cleymans Torben STZ/11081/08 3:07.47 2:55.69 242
50m: 38.85 200m: 2:55.69

11. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 NT 2:58.31 232
50m: 38.06 200m: 2:58.31

12. Smismans Kamil STZ/11033/07 3:10.46 2:58.70 230
50m: 41.25 200m: 2:58.70

13. Shulyk Nikita STZ/11066/08 3:13.32 3:07.92 198
50m: 41.98 200m: 3:07.92

14. Fernane Walid STZ/11029/08 3:24.92 3:08.47 196
50m: 41.01 200m: 3:08.47

15. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 3:10.36 191
50m: 38.01 200m: 3:10.36

dis Vanolande Vincent disSTZ/11079/08 2:45.40
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Dobbelaere Casper disDDAT/11102/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Lammens Brian disDDAT/11101/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/052:21.13 2:21.61 463
50m: 30.61 200m: 2:21.61

2. Dekoninck Maxim STZ/11055/05 2:38.44 2:36.55 343
50m: 33.76 200m: 2:36.55

3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:45.37 2:38.56 330
50m: 34.57 200m: 2:38.56

4. De Gelas Nathan STZ/11035/05 NT 2:51.20 262
50m: 33.97 200m: 2:51.20

5. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 2:56.44 239
50m: 43.72 200m: 2:56.44

FF Brynaert Yann FFSTZ/11059/05 3:01.27

17 jaar en ouder

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:23.04 2:20.56 474
50m: 28.65 200m: 2:20.56

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:25.39 2:24.71 434
50m: 31.78 200m: 2:24.71

3. Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:20.93 2:25.31 429
50m: 30.56 200m: 2:25.31

4. Huygh Yaro STZ/11061/03 2:33.48 2:29.76 392
50m: 32.03 200m: 2:29.76

5. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 2:28.36 2:30.64 385
50m: 30.09 200m: 2:30.64

6. Shulyk Artiom STZ/11042/03 2:43.34 2:37.62 336
50m: 33.96 200m: 2:37.62

7. Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 2:50.60 2:51.60 260
50m: 32.74 200m: 2:51.60

dis Pierreux Alessandro disSTZ/11044/04 2:51.89
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 2:27.81 2:13.91 344
Puttaert Marie 07 31.24 Barragan Nena 10
Ciobanu Anastasia 09 Pillet Annelies 08

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:25.00 2:15.25 334
Timmermans Noor 08 33.37 De Backer Birgit 09
Donin Manon 08 De Geyter Ilana 07

3. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:36.00 2:17.16 320
Buekenhoudt Jente 07 33.57 Ben Taher Naëlla 09
Driouiche Hiba 09 Bekaert Lies 08

4. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:40.00 2:36.47 216
39.46
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Open Wedstrijd
Dilbeek, 26/9/2021

Programmanr. 16, Dames, 4 x 50m vrije slag

15 jaar en ouder

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:56.02 1:56.55 523
Sneppe Diede 03 29.66 Meert June 04
Puttaert Elien 04 Dekerf Hanne 06

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 1:59.19 1:57.87 505
Verroken Mirte 06 29.13 Borremans Lotte 03
Gijsens Cato 05 Trioen Joke 02

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:04.60 2:01.25 464
Van Droogenbroeck Frauke 06 30.49 De Peyper Myrthe 06
Janssoone Axelle 06 Daniëls Lise 03

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:04.69 2:04.55 428
Rogiers Ine 05 30.41 Op de Beeck Lauren 06
De Wilde Noor 05 Vergels Noor 06

FF SCZ-Zaventem 1 FF 2:18.03

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/09/2021 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Swimming Team Zennevallei 1 2:11.64 1:56.30 347
Brynaert Jonas 07 28.02 van Groenigen Karsten 08
Govaert Kwinten 07 Brynaert Jasper 07

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:15.86 1:58.68 327
Verroken Gerben 08 30.15 Seghers Michiel 07
Germonpré Maxime 07 De Wilde Daan 08

3. Swimming Team Zennevallei 3 2:13.79 2:00.26 314
Vanolande Vincent 08 29.12 Shulyk Nikita 08
Thiébaut Noah 08 Cleymans Torben 08

4. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:10.00 2:04.06 286
De Backer Bjorn 07 28.62 Persoons Emiel 08
De Peyper Noah 08 Volckaert Matthias 08

5. Swimming Team Zennevallei 2 2:26.21 2:19.36 202
Coppens Pepijn 09 35.64 Kentin Shane 09
Lescrauwaet Manu 09 Fernane Walid 08

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:35.24 2:22.63 188
Dobbelaere Casper 07 32.30 Claes Elian 10
Dobbelaere Ferre 09 Lammens Brian 07

7. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:48.00 2:37.95 138
Meunier Rowan 08 34.90 Verherstraeten Kobe 10
Vierendeels Thibo 10 Moulaert Tiemo 09

15 jaar en ouder

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:45.51 1:44.58 478
Joris Luca 03 26.43 Pollet Rohan 05
Joris Dante 03 Peytchev Viktor 05

2. SCZ-Zaventem 1 1:52.06 1:48.01 434
McLoughlin Aidan 06 28.13 Matthijs Laurenz 04
van der Poel Milo 06 Warnon Kervens 04

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:56.00 1:54.83 361
Dubois Louis 06 29.36 Donin Thibaut 05
Sorgeloos Seyno 05 Houtevelt Kyllian 02


